2021 年 6 月 25 日

加盟団体各位

公益社団法人日本ライフル射撃協会

事務局長  藤 井 彌  (わたる)

東京２０２０射撃競技チケット有償譲渡のご案内

日頃から射撃スポーツの振興にご協力いただき、ありがとうございます。

当協会にて確保出来た東京２０２０射撃競技チケットを有償にて譲渡いたします。

確保している枚数を上回るご応募があった場合は、抽選にて有償譲渡先と数量を決定

いたします。

お申し込み期間が短く、大変恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。

申込方法

添付の「東京 2020 射撃競技チケット有償譲渡申込書」にご記入ください。

ご購入は１セッションにつき、２枚一組（ペアチケット）にて譲渡いたします。

申込先

日本ライフル射撃協会代表メール（rifle@riflesports.jp）までご提出ください。

申込期限

6 月 30 日（水）正午まで

支払い

事務局より後日請求書を送付いたします。

お申し込みいただいたチケットについては、返金および交換は不可です。（抽選ではずれ

た場合を除く）

よろしくお願いいたします。

東京 2020 射撃競技チケット有償譲渡申込書      申し込み期限 6 月 30 日（水）正午まで

各支部名

セッション 日時 種目 会場 価格 申込組数

TOSHO01

7/24（土）

8:30 - 16:30

女子 10m エアライフル個人本選、ファイナル、表彰式

男子 10m エアピストル個人本選、ファイナル 表彰式

陸上自衛隊朝霞訓練場

（R&P 本選・ファイナル）

11,000 円

(5,500 円 x2)

TOSHO03

7/25（日）

9:00 - 16:30

女子 10m エアピストル個人本選、ファイナル、表彰式

男子 10m エアライフル個人本選 、ファイナル、表彰式

陸上自衛隊朝霞訓練場

（R&P 本選・ファイナル）

11,000 円

(5,500 円 x2)

TOSHO07 7/27（火）

9:00 - 16:30

混合 10m エアピストル団体本選、ファイナル、表彰式

混合 10m エアライフル団体本選、ファイナル、表彰式

陸上自衛隊朝霞訓練場

（R&P 本選・ファイナル）

11,000 円

(5,500 円 x2)

TOSHO10

7/29（木）

9:00 - 12:45

女子 25m ピストル個人本選精密ステージ

陸上自衛隊朝霞訓練場

（R&P ファイナルホール）

5,000 円

(2,500 円 x2)

TOSHO12

7/30（金）

9:00 - 15:00

女子 25m ピストル個人本選、ファイナル、表彰式 陸上自衛隊朝霞訓練場

（R&P 本選・ファイナル）

11,000 円

(5,500 円 x2)

TOSHO15

7/31（土）

12:00 - 17:10

女子 50m ライフル 3 姿勢個人本選、ファイナル、表彰式 陸上自衛隊朝霞訓練場

（R&P 本選・ファイナル）

11,000 円

(5,500 円 x2)

TOSHO17

8/1（日）

08:30 - 13:15

男子 25m ラピッドファイアピストル個人本選第 1 ステージ 陸上自衛隊朝霞訓練場

（R&P ファイナルホール）

5,000 円

(2,500 円 x2)

TOSHO18

8/2（月）

08:30 - 18:00

男子 25m ラピッドファイアピストル個人本選第 2 ステージ

男子 50m ライフル 3 姿勢個人本選、ファイナル、表彰式

男子 25m ラピッドファイアピストル個人ファイナル、表彰式

陸上自衛隊朝霞訓練場

（R&P 本選・ファイナル）

11,000 円

(5,500 円 x2)

TOSHO19

8/2（月）

11:30 -14:15

男子 50m ライフル 3 姿勢個人本選 陸上自衛隊朝霞訓練場

（R&P 本選会場）

5,000 円

(2,500 円 x2)

確保している枚数を上回るご応募があった場合は、抽選にて有償譲渡先と数量を決定いたします。

お申し込みいただいたチケットについては、返金および交換は不可です。（抽選ではずれた場合を除く）